nieograniczony na zawarcie umowy ustanowienia i przeniesienia prawa odrębnej
własności lokali mieszkalnych położonych w Poznaniu:

os. Rzeczypospolitej 1/30 – pow. użytkowa – 48,40 m kw. (2 pokoje,
kuchnia, balkon), IV piętro w budynku XVI-piętrowym – lokal do
remontu
Cena wywołania: 305 200,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy dwieście złotych
00/100)

os. Bohaterów II Wojny Światowej 35/84 – pow. użytkowa – 29,73 m
kw. (1 pokój, kuchnia), X piętro w budynku X-piętrowym – lokal do
remontu
Cena wywołania: 193 500,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące
pięćset złotych 00/100)

os. Bohaterów II Wojny Światowej 32/89 – pow. użytkowa – 44,23 m
kw. (2 pokoje, kuchnia, balkon), X piętro w budynku X-piętrowym –
lokal do remontu
Cena wywołania: 274 800,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery
tysiące osiemset złotych 00/100)

os. Jagiellońskie 19/13 – pow. użytkowa – 37,60 m kw. (2 pokoje,
kuchnia), III piętro w budynku IV-piętrowym – lokal do remontu
Cena wywołania: 225 600,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy
sześćset złotych 00/100)

Termin wpłaty ceny oferowanej – 30 dni (liczonych od kolejnego dnia po otrzymaniu
pisemnego powiadomienia Spółdzielni o wygraniu przetargu).

Wadium – równowartość 10% ceny wywołania, przelewem na konto Spółdzielni –
potwierdzenie wpłaty należy załączyć do oferty.